
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 15  – 12. 7. 2011

326

V skladu z 48. členom Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr. in 
20/11) ter na podlagi 13. in 16. člena Odloka o ustanovitvi jav-
nega vzgojno-izobraževalnega in vzgojno-varstvenega zavoda 
Osnovna šola in vrtec Sv. Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 
32/07 in 29/09) in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slo-
venskih goricah (MUV, št. 22/10) je Občinski svet Občine Sveta 
Trojica, na 9. redni seji, dne 7. julija 2011, sprejel

S K L E P
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda 

Osnovna šola in vrtec Sveta Trojica in v Volilno komisijo za 
volitve predstavnikov v Svet zavoda

1. člen
Za predstavnike ustanoviteljice Občine Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah se v Svet zavoda Osnovne šole in vrtca Sveta 
Trojica imenujejo:
1.	 Andreja GUNGL, Zgornji Porčič 120, 2235 Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah;
2.	 Janja ŠIJANEC, Slovenska ulica 19, 2235 Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah;
3.	 Danijel TUŠEK, Cankarjeva ulica 8, 2235 Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah.

2. člen
Za predstavnika ustanovitelja se v Volilno komisijo za volitve 

predstavnikov v Svet zavoda Osnovne šole in vrtca Sveta Trojica 
imenuje:
1.	 Kristijan PLOJ, Zgornji Porčič 127, 2235 Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah.

3. člen
Mandat članov Sveta zavoda in Volilne komisije traja štiri leta 

in začne teči z dnem konstituiranja.

4. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan 
Številka: 609-1/2011	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 7. julij 2011	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


